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KIRJANPITÄJÄN VINKIT – PÄIVITETTY 27.3.2020 

Tämä tietopaketti on Accountorin kirjanpitäjien kokoama ja tarkoitettu yrittäjille ja talousasioista 
vastaaville henkilöille avuksi talousasioiden hoitamiseen näinä covid19:sta johtuvaan 
poikkeusaikaan. Päivitämme tietopakettia jatkuvasti ja löydät uusimman tietopaketin osoitteesta: 
https://www.accountor.com/fi/finland/korona.  

 

 

Löydät tästä dokumentista vinkkejä seuraaviin aihe-alueisiin: 
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1  RAHOITUS 

 

1.1  SUOMEN HALLITUKSEN TOIMENPITEET 

Työ- ja elinkeinoministeriö on koonnut hallituksen päättämien tukien hakukanavat ja -ohjeet 
yhteen. Ohjeet on jaoteltu yrityksen koon mukaan. Lue tästä lisää. 

1.2  PANKIT 

Rahoitusasioissa ja lainojen maksuasioissa ole yhteydessä ensisijaisesti pankkiisi. Autamme, jos 
tarvitset apua rahoitusvaihtoehtojen vertailussa tai lainahakemusasioissa. Finnvera ja pankit 
joustavat maksujärjestelyissä Koostimme tähän rahoituslaitoksien ilmoittamia ajankohtaisia 
asioita. 

1.2.1  FINNVERA 

Finnvera mahdollistaa pankin myöntämän käyttöpääoman takauksella. Lue tästä lisää. 

1.2.2  BUSINESS FINLAND 

Business Finland voi hakea liiketoiminnan kehitysrahoitusta häiriötilanteissa. Lue tästä lisää. 

1.2.3  ELY-KESKUKSET 

Kehittämisavustukset koronavirusepidemian aiheuttamista markkina- ja tuotantohäiriöistä kärsiville 
yrityksille on haettavissa 31.3.2020 alkaen. Lue tästä lisää. 

1.2.4  AKTIA 
Aktia myöntää koronaviruksen tilanteen helpottamiseksi henkilö- ja yritysasiakkailleen kahdeksan 
(8) kuukauden lyhennysvapaata. Haettava 30.5. mennessä. Lue tästä lisää. 

1.2.5  DANSKE BANK 

Danske Bank tarjoaa tukea ja joustavuutta koronaviruksen vaikutuksiin asiakkailleeen. Lue tästä 
lisää. 

1.2.6  HANDELSBANKEN 

Handelsbanken voi myöntää lyhennysvapaata lainoille tilanteen mukaan 3-9 kk. Lue tästä lisää. 

1.2.7  NORDEA 

Nordea tarjoaa lyhennysvapaita asuntolaina-asiakkaille sekä pienille ja keskisuurille 
yritysasiakkaille koronaviruksen takia. Lue tästä lisää. 

1.2.8  OP-RYHMÄ 

Osuuspankki tarjoaa taloudellista helpotusta asiakkailleen, joiden taloudenhoito on vaikeutunut 
koronakriisin vuoksi. Lue tästä lisää. 

1.2.9  S-PANKKI 

S-Pankki haluaa tukea suomalaisia koronaviruksen aiheuttamissa hankalissa taloudellisissa 
tilanteissa. Lue tästä lisää. 

1.2.10  SÄÄSTÖPANKKIRYHMÄ 

Säästöpankki suhtautuu myönteisesti yritys- sekä maa- ja metsätalousasiakkaiden 
käyttöpääomarahoitustarpeisiin ja asiakkaat voivat saada kuusi (6) kuukautta lyhennysvapaata. 
Lue tästä lisää. 

1.2.11  LOWELL 

Mikäli koronavirus vaikeuttaa maksutilannetta, Lowell pyytää olemaan mahdollisimman pian 
yhteydessä uuden suunitelman laatimiseksi. Lue tästä lisää. 
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1.3  ACCOUNTOR LASKURAHOITUSPALVELU  

Accountor Laskurahoituspalvelu on vaivaton tapa muuttaa myyntisaatavat nopeasti rahaksi. 
Palvelun perustana on markkinapaikka, jossa käydään kauppaa yritysten välisistä 
myyntisaatavista. Laskurahoituspalvelu on saatavilla kaikille Accountor Online –asiakkaille. Lue 
palvelusta lisää täältä. 

 

2  TYÖELÄKEYHTIÖT  

Työeläkeyhtiöillä on mahdollisuus pidentää TyEL ja YEL -maksujen maksuaikaa kolmeen (3) 
kuukauteen työnantajien ja yrittäjien pyynnöstä. Ota yhteyttä eläkeyhtiöösi. 

2.1  YEL MÄÄRITTÄÄ SAIRAUSPÄIVÄRAHAN MYÖS KARANTEENITAPAUKSESSA 

Yrittäjillä on oikeus koronakaranteenissa tartuntalain mukaiseen päivärahaan, joka määräytyy 
voimassa olevan työtulon mukaan. Tartuntatautipäivärahaa voidaan maksaa, kun henkilö on 
määrätty olemaan poissa työstään jonkin tartuntataudin, esimerkiksi koronaviruksen leviämisen 
estämiseksi. Lue tästä lisää. Kirjanpitäjäsi auttaa sinua halutessasi päivärahojen hakemisessa. 

3  VEROHALLINTO  

Voit hakea yrityksellesi maksujärjestelyä verojen maksuun helpotetuin ehdoin verohallinnolta. Hae 
maksujärjestelyä OmaVerossa, jossa hakeminen on ollut mahdollista 25.3 alkaen. Voit hakea 
maksujärjestelyä myös verohallinnon palvelunumerosta 029 497 028. 

Muutoksen ensisijainen tavoite on helpottaa erityisesti yritysten ja toiminimiyrittäjien 
maksuvaikeuksia koronavirustilanteessa. Lue täältä lisää. 

Tarkista ennakkoverot ja hae tarvittaessa muutosta, jos tulot tai kulut eivät vastaa aikaisempaa 
arviota. Tällöin ennakkoveroa kannattaa muuttaa. Voit tarkistaa ennakkosi sekä hakea muutosta 
Omaverossa. Lue täältä lisää. 
Verohallinnon mukaan ennakkoveroja voidaan poikkeuksellisesti alentaa asiakkaiden ilmoituksen 
mukaan ilman välitilinpäätöksiä. Myös ennakkoveron eräkuukausiin voit hakea muutosta. 
Kirjanpitäjäsi auttaa sinua myös veroasioissa.  

 

4  YT-MENETTEY JA LOMAUTUKSET 

4.1  MÄÄRÄAIKAINEN MUUTOS YT-MENETTELYIHIN JA LOMAUTUKSIIN 

Työmarkkinakeskusjärjestöt ja Suomen hallitus ovat sopineet koronakriisiä koskevista 
väliaikaisista muutoksista työlainsäädäntöön. 

Työsopimuslain mukaista 14 päivän lomautusilmoitusaikaa lyhennetään 5 päivään. 
Lomautusoikeus laajennetaan koskemaan myös määräaikaisia työsopimuksia samassa 
laajuudessa kuin se koskee toistaiseksi voimassa olevia työsopimuksia. Yt-neuvotteluaikoja 
lyhennetään lomautustilanteessa nykyisestä 14 päivästä ja nykyisestä 6 viikosta molemmista 5 
päivään. Lomautustilanteessa työntekijällä on oikeus työttömyysturvaan sekä oikeus purkaa 
työsopimus määräaikaisuudesta huolimatta.  

Laki tulee voimaan vaiheittain alken 1.4.2020. Lue EK:n sivuilta tästä lisää. 

 

Accountorin lakimiehet konsultoivat sinua työsuhdejuridissa asioissa. Palveluistamme lisää tietoa 
sekä yhteystiedot täältä.  
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5  TILINPÄÄTÖKSET  
5.1  TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISILLE LISÄAIKAA 

Kirjanpitolautakunta on antanut 25.3.2020 päätöksen 2020/2000, jonka mukaan tässä nykyisessä 
poikkeustilanteessa tilinpäätös voidaan tehdä kirjanpitolain (KPL 3:6 §) säätämästä määräajasta 
poiketen ilman erillistä hakemusta. Tämä poikkeuslupa koskee ennen 25.3.2020 päättyneitä 
tilikausia. 

Edellytyksenä on kuitenkin, että tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen rekisteröinti on mahdollista 
laissa asetetun määräajan puitteissa, kirjanpitovelvollisen hallitus tai sitä vastaava toimielin tekee 
asiasta päätöksen ennen kuin tilinpäätös olisi tullut laatia kirjanpitolain mukaan ja edellä mainittu 
päätös ilmoitetaan tilinpäätöksen liitetietoina.  

Huomattavaa on kuitenkin, että Kirjanpitolautakunta ei voi vaikuttaa muiden lakien säätämiin 
määräaikoihin, esimerkiksi osakeyhtiölain säännökseen tilinpäätöksen vahvistamisesta, 
veroilmoitusten jättöaikaa koskeviin määräpäiviin tai yhtiöjärjestyksessä mainittuihin 
määräaikoihin. 

Lue KILA:n päätös 2020/2000 täältä.  

Autamme sinua tarvittaessa huolehtimaan, että yritykselläsi on edellytykset tälle kunnossa. Ole 
yhtyedessä kirjanpitäjääsi.  

 

5.2  TILINPÄÄTÖSINFORMAATIOSSA HUOMIOONOTETTAVIA SEIKKOJA: 

Tilinpäätösinformaatiossa tulee huomioida seuraavia seikkoja: 

 Osingonjako ja osakeyhtiölain mukainen maksukykytesti 

 Negatiivinen oma pääoma – osakeyhtiölain mukainen varojen vähentyminen 

 Koronavirus tilinpäätösinformaation näkökulmasta 

 Toimintakertomuksen riittävä tilinpäätösinformaatio 

 Liitetietojen riittävä tilinpäätösinformaatio 

Lue täältä lisää  

 
6  KASSAVIRTAENNUSTE 

Useilla yrityksillä on nyt kassahallinnassa haasteita. Kassan hallinnan hallitsemiksi ja kassavajeen 
välttämiseksi tee kassavirtaennuste. Kassavirta ennuste auttaa näkemään, mihin saakka kassa 
riittää. Tee muutama eri versio kassavirran kehittymisestä –ainakin pahin skenaario ja 
todennäköinen vaihtoehto. Autamme mielellämme. Ole yhteydessä kirjanpitäjääsi.  

 

7  VERKKOLASKUTUS 

Vallitseva koronatilanne ja Suomen rajojen sulkeminen vaikeuttavat paperilaskuliikennettä. 
Acocuntorin asiakkaiden laskuliikennetteä operoiva Opus Cpaita on ilmoittaunut, että paperisten 
ostolaskujen skannauspalvelu PDF-laskujen vastaanotto eivät toimi normaalisti. Skannauskeskus 
sijaitsee Tallinnassa, jonne liikennöinti on vaikeutunut. Toisin sanoen ostolaskut saattavat liikkua 
viiveellä ja asiakkaasi voivat saada lähettämäsi laskut viiveellä, jos ne on toimitettu edellä 
mainitulla tavalla. 

 

7.1  MITEN VARMISTA LASKUJEN LÄHETTÄMISEN JA VASTAANOTTAMIESN? 

Lähetä myyntilaskusi aitona verkkolaskuna ja pyydä toimittajaltasi aito verkkolasku. PDF-lasku tai 
skannauspalveluun lähetettävä paperilasku eivät ole aitoja verkkolaskuja. Jos ole epävarma, onko 



Kirjanpitäjän vinkit yrityksille korona-aikana 1.4.2020 
  
5 (5)   
   

 

 
 

 

Tel. +358 20 744 2400 
korona@accountor.com 

Keilaniementie 1 
02150 Espoo, Finland  

 

sinulla valmius lähettää verkkolaskuja ole yhteydessä Accountoriin. Jos toimittajasi ei voi lähettää 
sinulle aitoa verkkolaskua, pyydä häntä ratkaisemaan asia. EU:n verkklaskuja koskevaan 
direktiiviin tulee muutoksia 1.4.2020, jolloin yrityksien välisessä liiektoiminnassa on yrityksellä 
oikeus pyytää verkkolaskua. 

7.2  LISÄÄ TIETOA VERKKOLASKUTUKSESTA 

Voimme ottaa yrityksellesi verkkolaskutuksen käyttöön myös nyt poikkeusaikana. 

Löydät tietoa verkkolaskutuksen hyödyistä täältä kotisivuiltamme: 

https://www.accountor.com/fi/finland/artikla/sahkoinen-lasku-jo-peruskauraa-anna-asiakkaallesi-
mahdollisuus-maksaa-laskusi 

Ota yhteyttä korona@accountor.fi, niin voimme tarkastaa verkkolaskutilanteesi.  

 

8  ACCOUNTORIN KORONA-SIVU JA ASIAKASPALVELUKANAVA 

Seuraa Accountorin ajankohtaisia ja päivittyviä tiedotteita osoitteessa: 

https://www.accountor.com/fi/finland/korona.  

Olemme avanneet koronaan liittyviin yritystäsi koskeviin kysymyksiin liittyen asiakkailllemme 
väliaikaisen, uuden asiointikanavan. Lähetätäthän siis sähköpostia korona@accountor.fi niin 
vastaamme sinulle mahdollisimman pian. 

 

   


